Государственное автономное образовательное учреждение
среднего профессионального образования Республики Крым

«Ялтинский медицинский колледж»

П Р И К А З

30.08.2022 г. г. Ялта № 272-уч

О переводе студентов
с контрактной формы обучения
на места за счет средств
бюджетных ассигнований

Согласно Положения о переводе обучающихся по образовательным
программам СПО с платного обучения на бесплатное ГАОУ СПО РК «Ялтинский
медицинский колледж», на основании решения комиссии по переводу на
бюджетную форму обучения и Педагогического совета от 30.08.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Демидовой Софье Юрьевне -  студентке 2 курса очной формы обучения
группы 2 м/к (2) специальности «Сестринское дело» на базе основного
общего образования изменить источник финансирования с контрактной
формы обучения на бюджетную с 01.09.2022года.

2. Омельченко Дарье Константиновне -  студентке 3 курса очной формы
обучения группы 32 м специальности «Сестринское дело» на базе среднего
(полного) общего образования изменить источник финансирования с
контрактной формы обучения на бюджетную с 01.09.2022года.

3. Аблякимовой Руслане Витальевне -  студентке 3 курса очной формы
обучения группы 32 м специальности «Сестринское дело» на базе среднего
(полного) общего образования изменить источник финансирования с
контрактной формы обучения на бюджетную с 01.09.2022года.

4. Приказ разместить на информационном стенде и официальном сайте в сети
Интернет.

5. С вышеуказанными студентами расторгнуть договора о предоставлении
платных образовательных услуг с 01.09.2022г. Бухгалтерии прекратить
начисление оплаты за предоставление платных образовательных услуг с
01.09.2022 г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Белик Н.В.

Директор ГАОУ СПО РК
«Ялтинский медицинский колледж» Л.С. Мамыкина